[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.04.2024
	№
	106

                 г. Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном литературном марафоне «В книжной памяти мгновения войны», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 01 апреля 2024 года № 826 «О подготовке и проведении социально - значимых мероприятий в рамках празднования 79-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 г.г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком победителей окружного литературного марафона «В книжной памяти мгновения войны» в номинации «Видеоролик с записью фрагмента из произведения о Великой Отечественной войне»:
РОМАНОВУ Есению, обучающуюся 1 класса МБОУ «Вохтожская школа»;

БЛОХИНА Кирилла, обучающегося 5 класса МБОУ «Вохтожская школа»;

ЦВЕТКОВУ Анастасию, обучающуюся 10 класс МБОУ «Вохтожская школа».

2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком победителей окружного литературного марафона «В книжной памяти мгновения войны» в номинации «Мультимедийная презентация на тему «Мое прочтение книги о войне»:

РОМИНА Иллариона, обучающегося 3 класса МБОУ «Вохтожская школа»;

ЛАПИНУ Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Сидоровская школа»;

ВАСИЛЬЕВУ Алену, студента 1 курса БПОУ «Грязовецкий политехнический техникум».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                             С. А. Фёкличев